
Resultatliste:    Klasse 3-5 Meisterska etter finaleskyting
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 10-skot Omgang Sum
1 Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 *9XX* XX9X9 *X*9* 8XXX9*XX*X *X*X***X*X 343
2 Øystein Færøyvik Seim 5 ***X* 9XXX9 9X9*9 XX*9X****X X*X**XX*X9 343

Ivar Fivelstad Sunnylven 5 ***** XX9X9 *9**X 9X9XXX9*XX X*X**XX9*X 343
4 Arve Halsteinslid Haugen 5 X**** 99999 X9*XX X99XX**X*X ******XX8* 340
5 Edvard Lie Sykkylven 5 *9*X* XX9X* XX*** 99X*999**9 XX****99*X 340
6 Ole Arild Aa Hyen 5 9X*9X 9*XXX X*9** 99X99*X99* X*XX9XXXX 339
7 Ærling Melvær Florø 5 ***** 99X99 9**X* XXX9X**X99 *X99XX*9XX 339
8 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 4 X9*XX 9XX8X *X*99 979****X*9 9X******** 337
9 Torbjørn Solli Sykkylven 5 *X*** 7X889 X9XXX 99**8XXX*X X*XX*X*X** 337
10 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 4 XXXXX *9X99 **X*X 9988XXX**X 99****X99* 337
11 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 XX*XX 89999 *XXXX 9X799X**X* XXXXX9XX 337
12 Herman Erdal Førde 5 ***99 9X7X* X*9X* X*8*X*9*X* 8XXX*X*9*8 335
13 Rolf Magne Hellevang Rand 4 X**** 8X98* *99X9 89X999XXX9 *XX**9XX*9 333
14 John Magnar Gjerland Holsen 5 9X*9* X9*99 X9*X9 8X999X*999 9*XX**9XXX 333
15 Bjarne Eriksen Nordbygda 4 X*9XX 99899 X89XX *X99X****X X9XX99X*9 333
16 Per Kjell Aaland Rand 4 *X*XX 8*899 9XXXX *989X989X9 XX9X*XXX9 332
17 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 9*XXX 7XX99 9X**X 9X7XX*X9X9 9*XX98*9X9 331
18 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 5 X**X* 8*789 9*9X* 999989X9*X *X**9**9XX 330
19 Kjell Aarskog Ullensaker 5 XXXX9 9899X XXX9X 8**9999**9 99X99X9*X9 330
20 Angeli Overå Bhatia Sykkylven 3 **XXX 8*985 9X*** 887X*9X*X* *X*9*9*X** 329
21 Atle Lotsberg Nordbygda 4 *99*9 889X6 XXXXX 99X7XX9**X X***9*8**X 329
22 Magne Aarskog Sundnes 4 ****X 97*99 X899X 979X*9X98X 9***X*X*9X 329
23 Ole Tom Nord Eidsbygda 4 X**X* 89878 XX999 *X98*8X*XX *XXXXX999 329
24 Ronny Hestenes Bryggja 4 X9X99 X88X8 X8X99 8*89*X9XXX XXXXXX8X 329
25 Kai Nyhammer Markane 4 ***** 9978X 99899 997XX9X*** **9**9**9X 328



Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 10-skot Omgang Sum
Asbjørn Myklebust Vartdal 3 XX9X* 97*X9 X9999 99799XXXX* 9XX*9*99X9 328

27 Per Roar Lillemo. Fjærland 4 X9X** 9*7X9 X*XX9 XX999*X999 98*XX8989X 328
28 Roger Aaland Rand 4 9*XXX 78979 *X979 9X999XX*X* *9X*9*XXX9 327
29 Eirik Haugland Haugen 3 *X*9X 97789 X*X89 999X9X*99* X9X*9XXX9* 327
30 Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 3 *X99X X89X* 98979 *5X9**9*X9 X*XXX9999* 325
31 Erlend Bjørlo Eidsbygda 3 **9X* 97977 X**99 858*9X9X*X X*****X*99 323
32 Helge Ullebust Førde 4 9XXX9 X9998 9999X 9999*9X*9X *X99999898 323
33 Jon Tore Sætre Haugen 4 *X*X* 98897 X***X 5978X99X9* XX998*X*9* 322
34 Anita Tormodset Volda 4 *9X99 99*87 *XX9X *7999XXX7* *9X9*9898* 322
35 Audun Sunde Olden 3 X**X9 88978 7*XX9 98X989**9X 89XX99X*X* 322
36 Jarle Melseth Sykkylven 4 XXX9X 5*99* *XX*X 698999*99X XX7**X9899 322
37 Martin Hamre Indre Gloppen 5 99XX* X9XX7 X9999 88X9X*99*X X*9*X*XX90 321
38 Kristian Aarskog Sundnes 4 XXXX* 66985 X999X X*98X*9*XX X899X9**X8 320
39 Robert Honningsvåg Fiskå 3 9*9*9 88*87 X88XX 98XX9*9X9X 99*9X89X89 319
40 Bjørnar Osnes Volda 4 99XXX 85868 XX9*9 87999*X9X9 8XX***9X*X 318
41 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 3 9X999 78789 XX999 X9X8X989X8 999*9XX*X9 318
42 Terje Lundebrekke Stadlandet 4 X*XXX 48*87 XX9X* 6698998X*X **XXX*9*98 317
43 Arnstein Homberset Hjartåbygda 4 XX*X* X7898 *98X7 9*59989X8* *X999**999 317
44 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 3 9X99* 95X89 798*9 8889*XX999 9XX99X9X* 317
45 Terje Alværvik Gaular 4 X9X*X 88987 X**9* 8969X9*X** 09***9*9*X 316
46 Harry Gram Førde 4 XXX*X 88788 89X9* 486899*99X X*X8XX*9X* 314
47 Kristin Normann Rand 3 ***99 8*897 9X999 988989X988 X899*8*99X 314
48 Øystein Tytingvåg Rand 3 *9*X* 88886 X9779 98977XX*X* 999X9*999X 312
49 Rune Verlo Ålfoten 4 X99** 89X78 69*88 9X7X999999 799898XX9 309
50 Roy Haarstad Gaular 3 X*989 99979 69X9* 8*8**9X9XX 9X99*98*70 308
51 Kjell-arne Myrvoll Syvde 3 9XX9X 89978 89X8X 799899XX97 998X889988 307
52 Svein Sandvik Fiskå 3 X99X9 88584 X9899 98*X879999 9XXXX9X87 306



Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 10-skot Omgang Sum
Harald Fylling Engesetdal/Skodje 4 *X9X9 99977 87997 888X98*X88 *X7X987780 292

54 Kjetil Dreyer Ålfoten 3 X*X99 66844 999X9 7*9X9899XX 99993X7827 286
55 Geir Kjetil Aa Hope Hyen 5 ****9 **8X9 9X*XX 899X9***9* 0000000000 239

Resultatliste:   5 Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne 10-skot Omgang SUM Premie
1 Bertel Oddne Mjellem Hyen *9XX* XX9X9 *X*9* 8XXX9*XX* *X*X***X*X 343  
2 Ivar Fivelstad Sunnylven ***** XX9X9 *9**X 9X9XXX9*X X*X**XX9*X 343  

Øystein Færøyvik Seim ***X* 9XXX9 9X9*9 XX*9X****X X*X**XX*X9 343  
4 Arve Halsteinslid Haugen X**** 99999 X9*XX X99XX**X*X ******XX8* 340  
5 Edvard Lie Sykkylven *9*X* XX9X* XX*** 99X*999**9 XX****99*X 340  
6 Ole Arild Aa Hyen 9X*9X 9*XXX X*9** 99X99*X99* X*XX9XXXX 339  
7 Ærling Melvær Florø ***** 99X99 9**X* XXX9X**X99 *X99XX*9XX 339  
8 Torbjørn Solli Sykkylven *X*** 7X889 X9XXX 99**8XXX*X X*XX*X*X** 337  
9 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta XX*XX 89999 *XXXX 9X799X**X* XXXXX9XX 337  
10 Herman Erdal Førde ***99 9X7X* X*9X* X*8*X*9*X* 8XXX*X*9*8 335  
11 John Magnar Gjerland Holsen 9X*9* X9*99 X9*X9 8X999X*999 9*XX**9XXX 333  
12 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 9*XXX 7XX99 9X**X 9X7XX*X9X 9*XX98*9X9 331  
13 Leif Arne Fivelstad Sunnylven X**X* 8*789 9*9X* 999989X9*X *X**9**9XX 330  
14 Kjell Aarskog Ullensaker XXXX9 9899X XXX9X 8**9999**9 99X99X9*X9 330  
15 Martin Hamre Indre Gloppen 99XX* X9XX7 X9999 88X9X*99*X X*9*X*XX90 321  
16 Geir Kjetil Aa Hope Hyen ****9 **8X9 9X*XX 899X9***9* 0000000000 239  
17 Finn Atle Oldeide Sykkylven 00000 00000 00000 0000000000 0000000000 0  



Resultatliste:   4 Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne 10-skot Omgang SUM Premie
1 Johan Sverre Aurdal Sykkylven X9*XX 9XX8X *X*99 979****X*9 9X******** 337  
2 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven XXXXX *9X99 **X*X 9988XXX**X 99****X99* 337  
3 Rolf Magne Hellevang Rand X**** 8X98* *99X9 89X999XXX *XX**9XX*9 333  
4 Bjarne Eriksen Nordbygda X*9XX 99899 X89XX *X99X****X X9XX99X*9 333  
5 Per Kjell Aaland Rand *X*XX 8*899 9XXXX *989X989X9 XX9X*XXX9 332  
6 Atle Lotsberg Nordbygda *99*9 889X6 XXXXX 99X7XX9**X X***9*8**X 329  
7 Magne Aarskog Sundnes ****X 97*99 X899X 979X*9X98X 9***X*X*9X 329  
8 Ole Tom Nord Eidsbygda X**X* 89878 XX999 *X98*8X*XX *XXXXX999 329  
9 Ronny Hestenes Bryggja X9X99 X88X8 X8X99 8*89*X9XXX XXXXXX8X 329  
10 Kai Nyhammer Markane ***** 9978X 99899 997XX9X*** **9**9**9X 328  
11 Per Roar Lillemo. Fjærland X9X** 9*7X9 X*XX9 XX999*X999 98*XX8989X 328  
12 Roger Aaland Rand 9*XXX 78979 *X979 9X999XX*X* *9X*9*XXX9 327  
13 Helge Ullebust Førde 9XXX9 X9998 9999X 9999*9X*9X *X99999898 323  
14 Jon Tore Sætre Haugen *X*X* 98897 X***X 5978X99X9* XX998*X*9* 322  
15 Anita Tormodset Volda *9X99 99*87 *XX9X *7999XXX7* *9X9*9898* 322  
16 Jarle Melseth Sykkylven XXX9X 5*99* *XX*X 698999*99X XX7**X9899 322  
17 Kristian Aarskog Sundnes XXXX* 66985 X999X X*98X*9*XX X899X9**X8 320  
18 Bjørnar Osnes Volda 99XXX 85868 XX9*9 87999*X9X9 8XX***9X*X 318  
19 Terje Lundebrekke Stadlandet X*XXX 48*87 XX9X* 6698998X*X **XXX*9*98 317  
20 Arnstein Homberset Hjartåbygda XX*X* X7898 *98X7 9*59989X8* *X999**999 317  
21 Terje Alværvik Gaular X9X*X 88987 X**9* 8969X9*X** 09***9*9*X 316  
22 Harry Gram Førde XXX*X 88788 89X9* 486899*99X X*X8XX*9X* 314  
23 Rune Verlo Ålfoten X99** 89X78 69*88 9X7X99999 799898XX9 309  
24 Harald Fylling Engesetdal/Skodje *X9X9 99977 87997 888X98*X88 *X7X987780 292  



Resultatliste:   3 Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne 10-skot Omgang SUM Premie
1 Angeli Overå Bhatia Sykkylven **XXX 8*985 9X*** 887X*9X*X* *X*9*9*X** 329  
2 Asbjørn Myklebust Vartdal XX9X* 97*X9 X9999 99799XXXX 9XX*9*99X9 328  
3 Eirik Haugland Haugen *X*9X 97789 X*X89 999X9X*99* X9X*9XXX9* 327  
4 Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta *X99X X89X* 98979 *5X9**9*X9 X*XXX9999* 325  
5 Erlend Bjørlo Eidsbygda **9X* 97977 X**99 858*9X9X*X X*****X*99 323  
6 Audun Sunde Olden X**X9 88978 7*XX9 98X989**9X 89XX99X*X* 322  
7 Robert Honningsvåg Fiskå 9*9*9 88*87 X88XX 98XX9*9X9 99*9X89X89 319  
8 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 9X999 78789 XX999 X9X8X989X 999*9XX*X9 318  
9 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 9X99* 95X89 798*9 8889*XX999 9XX99X9X* 317  
10 Kristin Normann Rand ***99 8*897 9X999 988989X988 X899*8*99X 314  
11 Øystein Tytingvåg Rand *9*X* 88886 X9779 98977XX*X* 999X9*999X 312  
12 Roy Haarstad Gaular X*989 99979 69X9* 8*8**9X9XX 9X99*98*70 308  
13 Kjell-arne Myrvoll Syvde 9XX9X 89978 89X8X 799899XX9 998X889988 307  
14 Svein Sandvik Fiskå X99X9 88584 X9899 98*X879999 9XXXX9X87 306  
15 Kjetil Dreyer Ålfoten X*X99 66844 999X9 7*9X9899XX 99993X7827 286  

Resultatliste:  Klasse 2 Meisterskap
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Dag Kjelstadli Syvde *XX** 9*X99 XX9** 9X89XXX9X 0000000000 241  
2 Trond Kvellestad Ålfoten **99* 99XXX 9X**9 899899XXX 0000000000 233  
3 Knut Føleide Indre Gloppen XX99X X78XX 9*9XX 9998*99*99 0000000000 232  
4 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta XXX8X X7*99 99X9X *79X77X9*X 0000000000 229  
5 Inger Rise Hallset Ålfoten X*X*9 *8*88 X9X89 9899X79*99 0000000000 228  
6 Henning Verlo Ålfoten 899XX 8X9*X 9999* 898898*9*X 0000000000 228  
7 Andreas Ullebust Førde 9679X 99889 X9*9X 998999999X 0000000000 222  
8 Sigurd Eggum Nyborg X9X99 97*8X *89*9 8998798899 0000000000 221  
9 Odd Peter Skinlo Indre Gloppen XX*99 68517 99868 X96*76X999 0000000000 200  



Resultatliste:  Klasse 1 Meisterskap
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Knut Lillestøl Hornindal **9*X 9*X*X *9*X9 XX*9*X9*99 0000000000 242  
2 Linda Anette Sande Hyen X99*9 X99XX XXX9X XX8XX*99X 0000000000 240  
3 Alf Roger Muldsvor Hornindal 99998 *99*X X*X*9 X9*9X9*9X* 0000000000 237  
4 Kåre R. Haugen Markane 8X*9X X9XX9 9*99X 89X*8X*998 0000000000 233  
5 Inger Johanne Sætre Syvde 99X*X XXX99 997X9 88X*X9XX6 0000000000 231  

Resultatliste:   V73 Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Tor Albert Zachariassen Ålfoten *X**X XX9** XX*XX *XX*XXX*** X**XXX**X9 348  
2 Audun Skorpa Flora **9X9 X*99X XX9** 9XX*XXX9* *XXXX7*X** 340  
3 Leif Gillesdal Kveldulf *X**X X**XX **9X* X9X*99XX*9 **9X899X*9 339  
4 Ola Aase Nordbygda XX*X* *99** X998X XX9999*9*X XX*9*X**X9 337  
5 Peder Hatlelid Markane **9** XXX99 X9XX* X9X9*X899 XXX99X999 335  
6 Olav Sigdestad Ålfoten 88798 99X9X XXX9X X99*X99X*X 9***99X99* 327  
7 Frits Norevik Vadheim 9XX*0 X*X*8 9X99* X8XX9X*8X* XXXX*8X*X 326  



Resultatliste:   V65 Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Harald Tandstad Sykkylven ***** XXX*X *X*X* *******X** *X***X9*X* 349  
2 Bård Øye Sunnylven X**X* ***** X**X* *X**X*XXX9 ****9X**** 348  
3 Perer Holme Hyen ***** **XX* X**XX ***X****X9 XX*X*XX*99 347  
4 Jarle Bjørkavåg Sykkylven ***X* X***X X***9 ***X*X9*XX 9*X*9****9 345  
5 Oddmund Fivelstad Sunnylven X9XXX X9*** X*9X* ***X**XXXX 9*9***X*XX 345  
6 Jarle Fausa Sykkylven 9**** ****X XXX** ***X**X9*X 9**XX**X99 345  
7 Rolf Matvik Sunnylven X**** ***** ***** *9***9*XX* *99XX9*X*X 345  
8 Ove Fylling Engesetdal/Skodje *X**X ****X *XX*X XX**9X8*X* ***9X**3X9 338  
9 Gunnar Mjeltevik Sykkylven *9999 *X*79 **X8X X9X*7X***X 9XXX9**9*9 332  
10 Arnold Myrvoll Syvde 999*9 99999 9X9** *979XX9XX X**8XXX989 327  

Resultatliste:   V55 Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Kåre Olav Skår Vadheim **X** X*XXX *XXXX 99899*9XX9 X9X*X9X9*X 339  
2 Anton Jon Aarskog Sundnes XXX*X X9XX8 *X*XX 89*XX*XX*9 XXX*X9999 338  
3 Svein Hoem Stryn ***** X989* X***X 99X9X8*X9 99*9XXX*XX 337  
4 Erling Sylte Fiskå *XX*X 8*8** X**** 9X99X99**X *999XXXX9 336  
5 Halvar Sigdestad Ålfoten *99*9 *9999 **X*X 99*X99X*X* 9*99XXX999 333  
6 Kristen Lotsberg Nordbygda 9*X*X 89979 ****X X*8X8X9*X* 9X999X**8X 330  
7 Malvin Hestenes Bryggja XX9** 9X*99 9XX*X 998X89XX9 9*X99X9899 328  
8 Noralf Giske Engesetdal/Skodje X9X** 99*99 X*X*0 99*X**X*** XX*XXX900 302  



Resultatliste:   JR Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Ole Martin Erdal Førde ****X X*X*X XX*** **X**XX*X* **XX*X**** 350  
2 Lars Holme Hyen ****X 9**XX *X*** **9**X**X* ****XX*X** 348  
3 Karoline Gram Førde ****X **X9* X**XX *99XX*X*X* *XX**X*XX* 347  
4 Sandra Therese Haugen Fiskå X**99 99*** ***X* 9X9*9***9* XX******XX 342  
5 Joakim Haugland Haugen **9*X 9*XX9 ****X 9X8X89XX** *XXXXXXXX 341  
6 Ivar Nord Eidsbygda **X** ***X9 **X** 8999X9*X9* X*****XX99 340  

Janne. Tormodset Viksdalen X*9XX 9XX99 *9*** 9X9XX*X*X9 *XXX*99*** 340  
8 Kurt Erik Nesje Stryn ***** X9X*X X**9X 8*X9X99**X X9**X9X9XX 340  
9 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta *XX** ***9X ***** *98999X9X* X9X9XXXX* 340  
10 Håvard Grøvlen Sykkylven *XX** 9*899 **X** X9X988X*** *XXX**XXXX 339  
11 Jahn-michael Myrvoll Syvde 9X**9 999*X ***9* 3*899X*99X X***XXX*XX 331  

Resultatliste:   ER Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Håkon Sætre Haugen ***** *X*X* ***X* **9*X9**** ****X***** 348  
2 Thomas Lanes Nord Eidsbygda ***XX X9X** X**** ***XX*9**X *XX*****X* 348  
3 John Magne Eggum Nyborg ***XX 99X9* X**XX XX*X**X*XX XX*X**X*X* 347  

Jan Tore Aarskog Sundnes *XX*9 XXX9* X**XX *9XX*X*X*X X*XX**X**X 347  
5 Erlend Nord Eidsbygda *X*9X X*XXX 9XX*X 9X*9XX*XX *9**XX**** 345  
6 Håvard Kulseth Sykkylven 99*X* **X*9 XX*XX *****XXX*X 9XXX**9X** 345  
7 Ole Johan Tynes Sykkylven X*X*X X99*9 X**9X **XXX**X*9 X**XXXX9X 344  
8 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven XXXX* X9**X X99*X X***9XX*XX *998XXX9X 341  
9 Martin Lødemel Markane *XX** ***98 9XX99 *XX9*X99X9 XX****X*X* 340  
10 Jahn Vegard Frimanslund Ålfoten XX99X **99* *XX9* *99*999*X* 9XX**X**X* 339  
11 Per Harald Homberset Hjartåbygda X9*X* *9*** ****X *X***9*X9X 999*8X9X9X 339  
12 Rikke Rise Halllset Ålfoten **X*X ***9* X*X*X *XXX9XX**9 *X**X*XX*0 337  
13 Torstein Fivelstad Sunnylven 99**9 **9*0 *9XX9 ***9*XX**X 9888999999 320  



Resultatliste:   R Meisterskap etter 
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Henning Olai Sætre Syvde **X*X *99XX 9*9X* XXXXX9*X* **XX*9**** 344  
2 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven X9*** 9XX9X XXX99 9*9999XX9* *****8X**9 336  
3 Karoline Erdal Førde *X999 99XX9 8XXX9 9X*XX**XX9 X**X9X9*99 335  
4 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 9X9XX X9X99 *998X 9*XX9XXX9 999*X99**X 333  
5 Marita Solli Sykkylven **999 *8*X9 *99XX X*9X99X99 8998789**X 325  
6 Torleiv Straume Jr Hyen 999X9 X9899 99**9 99X*999999 X99*89X*9X 324  
7 Robin Andre Grinde Hovdebygda og Ørsta 78X97 XXX98 9*XX9 9*X9X998X* *X9X9X859 320  
8 Tor Øystein Hoddevik Syvde X*X*9 *999X 9997* 99*XX*95X* 9*89897X99 320  
9 Marius Helland Bøstrand Volda X***X 9***9 XX9*X ****X9*9** X99XX8*800 319  
10 Benedicte Sætre Haugen ***9X 8X9X9 X899X 8999999898 X99999X9*7 319  
11 Merete Haugland Haugen X9X99 99999 9X*99 99XX49X*89 89X99*89X9 318  
12 Magnus Myrene Stokke Volda 89989 889X9 8X899 9X9999X98 9998989989 309  
13 Håkon Kjellstad Sunnylven 99897 887X9 9*999 79889X98*X X998798899 304  

Resultatliste:  Klasse ASP Meisterskap
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie
1 Joachim Bruvoll Dreyer Ålfoten 9X787 79788 87897 9979698X07 0000000000 268  
2 Torbjørn Åshamar Eriksen Nordbygda 99999 X*XX9 99999 99XXX*9XX* 0000000000 236  
3 Rikard Eide Ljøen Sunnylven *99X* X98*9 99*99 899*79899X 0000000000 228  



Resultatliste:  Klasse AG3 Meisterskap
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skot Omgang SUM Premie

Tom-olav Moldskred Moldtustranda 8*879 74898 9X89X 97678999X9 0000000000 207  


